

Mischkarton "vegane Aufstriche" (Artikel - Nr.: 60491)

Tomatenbrot-Aufstrich

Zutaten

Tomaten (42%), Zwiebeln, Tomatenmark, Agavendicksaft, Sonnenblumenöl, Olivenöl, Weinessig(Wein, Antioxidationsmittel Kaliumdisulfit), Speisesalz, Kräuter, Gewürze

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Enthält:SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "vegane Aufstriche" (Artikel - Nr.: 60491)

Linsen-Karotten-Aufstrich

Zutaten

Karotten (29%), rote Linsen (28%), Wasser, Olivenöl, Rapsöl, Zitronensaft, Agavendicksaft, Gewürze, Speisesalz

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Enthält:SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "vegane Aufstriche" (Artikel - Nr.: 60491)

Sakuska-Balkangemüse aufs Brot

Zutaten

Paprika, Auberginen, Zwiebeln, Tomaten, Rapsöl, Tomatenmark, Gewürze, Zitronensaft, Zucker, Speisesalz, Verdickungsmittel Guarkernmehl

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Enthält:SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "vegane Aufstriche" (Artikel - Nr.: 60491)

Auberginenpaste - Baba Geanoush

Zutaten

Auberginen (80%), Olivenöl, SESAM, Zitronensaft, Gewürze, Speisesalz, Verdickungsmittel
Guarkernmehl

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Enthält:SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "vegane Aufstriche" (Artikel - Nr.: 60491)

Oliventapenade grün

Zutaten

grüne Oliven (71%), Olivenöl, Kapern, Brantweinessig, Gewürze, Kräuter, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Enthält:SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "vegane Aufstriche" (Artikel - Nr.: 60491)

Oliventapenade dunkel

Zutaten

Kalamata Oliven (67%), Tomaten, (getrocknet), Rapsöl, Olivenöl, Gewürze, Kräuter, Speisesalz, Brantweinessig

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Enthält:SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene